
Grupo 1

Semente: -8331694516058245793

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325500 MOISÉS OLIVEIRA SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202325245 CAMILA MACHADO DE BRITO 2 CLASSIFICADO(A)

32202326762 DIEGO ALVES DE SOUZA 3 CLASSIFICADO(A)

32202326234 SULAMITA ALVARENGA DO AMPARO 4 CLASSIFICADO(A)

32202326036 GISELLY FERREIRA AGUIAR BORGES 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326779 KELLY CHRISTINA VALENÇA MACEDO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322917 RAISSA DA CUNHA NASCIMENTO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322977 DÉBORA LIBANIO DA SILVA SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326122 KAUAN CRISTINO DE AMORIM 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324014 LUIS PAULO JACOB DAVID 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324602 JUAREZ DA COSTA AZEVEDO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322036 WILLIAN LIMA DE SOUZA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322497 ROSEMERE DOS SANTOS SILVA PINTO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322103 JULIO CESAR PASCOAL OLIVEIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324122 FILIPE OLIVEIRA NUNES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326776 RAYANE FERREIRA DOS SANTOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326777 IAGO DA SILVA CORDEIRO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321861 VIVIAN BORGES DE SOUZA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322116 MATHEUS MARTINS ESTRELA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324982 GUILHERME GUIMARÃES DA SILVA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324708 STHEFANY TELES DA SILVA ALDEIA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324997 ILSE SEBASTIÃO SILVA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322413 FABIELLI FERREIRA QUIRINO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322266 MICHELLE GABRI DA SILVA MOYSÉS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323601 LUCIMAR ALEXANDRE COSTA QUINTANILHA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325283 GEOVANE DA CONCEIÇÃO LEOPOLDO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322671 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA DE MELO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325482 TIAGO ALAX BAPTISTA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325964 FABIANA DA SILVA VELOSO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326002 ALOISIO DOS SANTOS RODRIGUES JUNIOR 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326174 NYCOLLE DOS SANTOS OLIVEIRA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324607 JAVANES FELIX DE LIMA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325569 RENAN SOARES SANTOS 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -405656339946609031

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322850 MARCOS VINICIUS PINHEIRO DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326932 JEAN PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323192 KEILA VIANA DA COSTA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322735 DIEGO DE OLIVEIRA MENCARI 4 CLASSIFICADO(A)
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32202326990 SOLANGE DA SILVA MOURA 5 CLASSIFICADO(A)

32202323133 TAMIRES TEIXEIRA DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202326907 MILENA DE OLIVEIRA RAMALHO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324680 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323743 IGOR DE OLIVEIRA DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322323 ANDRESA GLAUCY MOREIRA DIAS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322095 ALICI ALVES MARINS 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323077 GABRIEL OLIVEIRA DE JESUS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322256 CYNTIA DE OLIVEIRA DIAS DA COSTA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326104 KELLY SILVA PEREIRA NOGUEIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326851 VICTÓRIA CORRÊA DE SOUZA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322299 FABIO MIRANDA DE CARVALHO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324222 THAIS OLIVEIRA MARINS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324677 CLÉCIA RIBEIRO DA COSTA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326038 LUIZ GONZAGA CAETANO FILHO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325620 EMILLY FRIAS DE MESQUITA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326298 SEBASTIÃO RAMOS DE SOUZA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326734 ELIZÂNGELA GOMES DE ALVARENGA FERREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326188 SARA KETLYN DOMINGUES SANTOS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322348 FILIPE BRENO CORREIA DE OLIVEIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326800 RYAN SOARES FRIAS 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322207 LUCIANO DA SILVA COUTO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326950 JOÃO VITOR AZEVEDO DOS SANTOS 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325033 ANDREA DA CONCEIÇÃO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322263 EDUARDA RODRIGUES CORREA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325583 MARIA EDUARDA CRISPIM BARBOSA DUARTE 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322982 TAIS MARINS FERNANDES DA CUNHA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326791 ANA FLÁVIA CRUZ DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322366 THIAGO ALVARENGA DE SOUZA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325681 AMANDA RICARDO DA COSTA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326107 MARCILIO NOGUEIRA DE LIMA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325507 THAMIRES INÁCIO DA SILVA FERREIRA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324030 MÁRCIO VINICIUS SANTOS FERREIRA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322644 GABRIELA DA SILVA MEDEIROS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324991 YASMIM LOPES ARAGÃO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325465 MAX COSTA FERREIRA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325658 EGLESSON SILVA DE PONTES 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326595 DÉBORA DA SILVA ALVES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324104 FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322224 CAROLINA SILVA BRITO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326703 SUELLEN SILVA DO CARMO ALVES 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323201 MAURÍCIO REGO LAVRA RIBEIRO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323048 GUSTAVO DA ROCHA VIANA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322059 ANA CAROLINE NICOLAU DA CONCEIÇÃO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322345 CAMILA FIGUEIREDO DA SILVA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325997 RICHARD VICTOR DO ESPIRITO SANTO SILVA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325654 ADRIANA DE SOUZA AZEVEDO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322268 BRUNA DE OLIVEIRA SANTANA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326659 ALINE DOS SANTOS INACIO 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322892 LUCIA INARA SILVA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322985 WAGNER LUIZ FERNANDES DA CUNHA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326934 GABRIELLE MILENE CHAGAS DA CRUZ 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324719 RENAN COSTA MORARIA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323958 MATHEUS FREIXO PEREIRA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325467 VITÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324642 TANIA MARIA ALVES DA SILVA PEDRO 05892 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324461 JANAYNA CHAFFIN FERREIRA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322440 EVELYN DE OLIVEIRA QUINTANILHA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326705 VERÔNICA DA SILVA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322980 JUCIARA PAIVA MARINS 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325061 WENDEL DE OLIVEIRA ALVES 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326922 LUCIANA PEREIRA LEAL MACHADO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327029 LUCIANA MOURA DA SILVA MARINHO 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326062 EDUARDO PESSOA DA SILVA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322243 RUAN GABRIEL MENEZES DOS SANTOS 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324590 MARCOS PAULO DE SOUZA SICHELER DA COSTA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322380 SOANNY JESUS DA SILVA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325923 MARIANA CRISTINA RODRIGUES MARTINS 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325274 RAÍ  CARDOSO DAS NEVES 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323510 MICHELE CRISTINA BELCHIOR DA SILVA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326872 KARLANE ESTHER DIAS MADUREIRA GURGEL 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322218 GABRIEL LIMA DOS SANTOS 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325370 ESTER DARK CRUZ RODRIGUES 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322137 VALÉRIA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322144 LUANA SANTOS FERREIRA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322436 MARIANA SÁ DE SOUZA BRELAZ 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326697 THIAGO DOS SANTOS SILVA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324758 RAQUEL DA SILVA FREITAS 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322457 VANESSA GOMES DA SILVA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322506 CAIO HENRIQUE DA SILVA LEITE 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325678 LUZIANE DE AZEVEDO SOUZA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326683 LUCIANO DE OLIVEIRA FIDELIS 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326658 LARISSA PEREIRA SANTOS 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322147 LEONEL ROCHA DOS SANTOS ABREU 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326336 NEYLANE DA SILVA DUTRA GARCIA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326701 ALEXANDER JÚNIOR ALVES DE ARAÚJO 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: -2128885548917712669

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325515 RAYSSA COSTA FERREIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326720 GISELE NOVAIS PINTO ALVES 2 CLASSIFICADO(A)

32202323800 MARCELO TAVARES CAVALCANTE 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323288 DOUGLAS OLIVEIRA MENDES 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322433 JORGE SANTOS BASTOS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: -4819561883449906632

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326712 WANDERSON DOS SANTOS CAVALCANTE 1 CLASSIFICADO(A)

32202322538 GABRIEL LOUVIS DE REZENDE 2 CLASSIFICADO(A)

32202322202 GABRIELA RAMOS SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202324243 MÔNICA NEPOMUCENO DA SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202326760 DANIEL BARROS CASTRO 5 CLASSIFICADO(A)

32202326497 JEANE CORRÊA DOS SANTOS 6 CLASSIFICADO(A)

32202325635 ANA CLARA DA SILVA CAVALCANTE 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325662 MARINA DO ESPIRITO SANTO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323298 WANGELA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322336 KAIQUE ALVES DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323116 LUCAS QUINTÃO DE SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326726 DANIELA DA SILVA FREITAS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322894 VITÓRIA COSTA DE OLIVEIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325721 ISABELLY CRISTINA GOMES DE ALMEIDA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326696 NATHACHI MIRANDA LEAL DE OLIVEIRA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323975 REGINA CÉLIA RIBEIRO DE ARAÚJO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324633 ISABELA FERREIRA DOS SANTOS GONÇALVES 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326075 ANA PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322846 JÚLIA DE SOUZA VALE 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325298 YAGO COSTA LIMA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326128 MARIANE NASCIMENTO DE ARAÚJO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322111 DANIEL OLIVEIRA FERREIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326991 JEOVANNA VITÓRIA NASCIMENTO DE SOUZA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322169 MARCOS PAULO SANAIBRE DE SOUZA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326309 ELAINE CRISTINA SANTANA DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322237 TIAGO PORTILHO KRUGEL 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322350 RENAN CORDEIRO GUERRA GOMES 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325674 TERESA CRISTINA DE CARVALHO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323998 MARIO SILVA DE CARVALHO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325937 JEANE DA SILVA RODRIGUES 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322355 ADRIANA CORDEIRO DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323802 CHARLES DA SILVA FERREIRA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322969 CAMILLY VITORIA DE SOUZA COSTA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326605 EVENLY DA SILVA SOUZA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324679 WELERSOM FEXEBONE DA SILVA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323036 BIANCA KELLY DA SILVA SOUZA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326051 IGOR FREITAS DE BARROS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325304 ANA PAULA TAVARES DA SILVA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323231 PATRÍCIA DE SOUZA CRESPO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324620 IRIS JHULLY AMBRONATTI DE FRANCA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323291 ARLEY CRASSO SOARES FERREIRA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324652 MICHELI CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322589 RAFAEL LIMA DA SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322209 RAQUEL CARVALHO DA SILVA CAMPANHOLA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324797 MARCELO DE SOUSA CASTELO BRANCO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326736 JHONATTA ALVES VIEIRA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323073 FATIMA DE SOUZA AGUIAR 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322356 JESSYKA SILVA DA CRUZ FREITAS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322392 ALINE MARIA SCHMIDT DE ANDRADE 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322712 ANDRE LUIZ DE SOUZA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323281 ANDRESSA BATISTA VIEIRA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: -3757461373866096025

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325251 CAIO TORRES CUNHA DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322426 TATIANA DE LIMA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -8177025939835836999

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326723 THYAGO VIEIRA SOARES 1 CLASSIFICADO(A)

32202323132 MARIA GABRIELA DE SOUZA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322458 MARLON DE SOUZA CONCEICAO 3 CLASSIFICADO(A)

32202323820 CLAUDIO DE MAGALHÃES SIMÃO 4 CLASSIFICADO(A)

32202322254 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325994 FÁBIO MIGUEL LIMA DE MATTOS 6 CLASSIFICADO(A)

32202325649 FERNANDA RODRIGUES DIAS TAVARES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326770 MARLON MIGUEL DE SOUZA BEZERRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323031 MANUELLA MARIANO DUARTE 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325192 LUAN FERNANDES DE SOUZA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325170 BARBARA DE ARRUDA RAPOSO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322215 ADRIELE DE VASCONCELOS SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323070 LUCAS PIRES ANTUNES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322216 CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA PASSOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322106 MICHELLE PEREIRA MALAQUIAS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323927 DANIELE DE CARVALHO DA SILVA PIRES 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326914 LUIZ CARLOS DE ANDRADE FONTES JUNIOR 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322383 MAYARA SANTANA DOS SANTOS 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: 2228907368562125051

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324003 ANA LUÍSA FREITAS DA SILVA LABIER NOLASCO 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: -7786853294652182310

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325313 MICHELLE DE FREITAS RANGEL OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322334 ELISEU BEZERRA DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202325866 BRUNA DOS SANTOS DE MACEDO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322128 LUYDSON DE OLIVEIRA VIEIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322710 SILVANA DE SOUZA REIS 5 CLASSIFICADO(A)

32202325050 BISMARCK MARTINS SABINO DE MATOS 6 CLASSIFICADO(A)

32202324744 LAYLSON SIMAS DA SILVA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322296 JÚLIO CÉSAR NASCIMENTO DE ARAÚJO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326942 LUIZ FELIPE RIBEIRO CAVALCANTE PIRES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324247 JULLY MADUREIRA FERREIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325060 JUAN CONCEIÇÃO DA COSTA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326447 FABIANA DE OLIVEIRA BRITO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324287 ROBERTA FERNANDES DO NASCIMENTO 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322189 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS LOPES DUQUE 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326738 DÉBORA MACENA VALENÇA RIOS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322125 KAREN SILVA DO PRADO BARCELOS 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: 5377738378389794993

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325678 LUZIANE DE AZEVEDO SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324104 FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322207 LUCIANO DA SILVA COUTO 3 CLASSIFICADO(A)

32202324386 JOANA MACHADO DO AMARAL 4 CLASSIFICADO(A)

32202325632 LUCAS DE SOUSA VIEIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326109 FÁBIO MIGUEL VERÍSSIMO DO NASCIMENTO BARBOZA 6 CLASSIFICADO(A)

32202326659 ALINE DOS SANTOS INACIO 7 CLASSIFICADO(A)

32202322710 SILVANA DE SOUZA REIS 8 CLASSIFICADO(A)

32202326966 MARIA ELINALDA SILVA 9 CLASSIFICADO(A)

32202324642 TANIA MARIA ALVES DA SILVA PEDRO 05892 10 CLASSIFICADO(A)

32202323975 REGINA CÉLIA RIBEIRO DE ARAÚJO 11 CLASSIFICADO(A)

32202324708 STHEFANY TELES DA SILVA ALDEIA 12 CLASSIFICADO(A)

32202325443 RENAN REIS DA SILVA 13 CLASSIFICADO(A)

32202324982 GUILHERME GUIMARÃES DA SILVA 14 CLASSIFICADO(A)

32202325515 RAYSSA COSTA FERREIRA 15 CLASSIFICADO(A)

32202322746 ANDREA BARROS CORREIA LIMA 16 CLASSIFICADO(A)

32202322106 MICHELLE PEREIRA MALAQUIAS 17 CLASSIFICADO(A)

32202326736 JHONATTA ALVES VIEIRA 18 CLASSIFICADO(A)

32202324049 JENNIFER LOPES PEREIRA 19 CLASSIFICADO(A)

32202324014 LUIS PAULO JACOB DAVID 20 CLASSIFICADO(A)

32202326697 THIAGO DOS SANTOS SILVA 21 CLASSIFICADO(A)

32202322635 IGOR PONTES PANDINO DE OLIVEIRA 22 CLASSIFICADO(A)

32202326720 GISELE NOVAIS PINTO ALVES 23 CLASSIFICADO(A)

32202326991 JEOVANNA VITÓRIA NASCIMENTO DE SOUZA 24 CLASSIFICADO(A)

32202325033 ANDREA DA CONCEIÇÃO 25 CLASSIFICADO(A)

32202325681 AMANDA RICARDO DA COSTA 26 CLASSIFICADO(A)

32202322894 VITÓRIA COSTA DE OLIVEIRA 27 CLASSIFICADO(A)

32202322151 JAQUELINE CAVALCANTI CANTUDO 28 CLASSIFICADO(A)

32202326738 DÉBORA MACENA VALENÇA RIOS 29 CLASSIFICADO(A)



32202325649 FERNANDA RODRIGUES DIAS TAVARES 30 CLASSIFICADO(A)

32202326712 WANDERSON DOS SANTOS CAVALCANTE 31 CLASSIFICADO(A)

32202324997 ILSE SEBASTIÃO SILVA 32 CLASSIFICADO(A)

32202322137 VALÉRIA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 33 CLASSIFICADO(A)

32202322125 KAREN SILVA DO PRADO BARCELOS 34 CLASSIFICADO(A)

32202322644 GABRIELA DA SILVA MEDEIROS 35 CLASSIFICADO(A)

32202322254 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 36 CLASSIFICADO(A)

32202322266 MICHELLE GABRI DA SILVA MOYSÉS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324537 BRUNA RAFFAELE PEREIRA DE ASSIS 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326188 SARA KETLYN DOMINGUES SANTOS 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325635 ANA CLARA DA SILVA CAVALCANTE 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323934 LUIZA ANDRESSA DE PAULA DOS SANTOS MARANGONI 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326922 LUCIANA PEREIRA LEAL MACHADO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322458 MARLON DE SOUZA CONCEICAO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326062 EDUARDO PESSOA DA SILVA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322250 ROSIENE SILVA DE OLIVEIRA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326605 EVENLY DA SILVA SOUZA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322538 GABRIEL LOUVIS DE REZENDE 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324247 JULLY MADUREIRA FERREIRA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325277 FERNANDA GOMES MENDONCA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322985 WAGNER LUIZ FERNANDES DA CUNHA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325061 WENDEL DE OLIVEIRA ALVES 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322036 WILLIAN LIMA DE SOUZA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324198 ARTHUR VALADARES BATISTA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325507 THAMIRES INÁCIO DA SILVA FERREIRA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322336 KAIQUE ALVES DA SILVA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322982 TAIS MARINS FERNANDES DA CUNHA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322736 SILVIA CAMPOS ALVES 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325500 MOISÉS OLIVEIRA SANTOS 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322392 ALINE MARIA SCHMIDT DE ANDRADE 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322735 DIEGO DE OLIVEIRA MENCARI 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325370 ESTER DARK CRUZ RODRIGUES 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325660 GABRIEL AMORIM ROCHA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323819 VITOR GABRIEL SENA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323201 MAURÍCIO REGO LAVRA RIBEIRO 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322142 LUCAS SEZINIO MORAES DA SILVA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322296 JÚLIO CÉSAR NASCIMENTO DE ARAÚJO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322334 ELISEU BEZERRA DA SILVA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324447 LUIZ MIGUEL MARMO ALVES 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322383 MAYARA SANTANA DOS SANTOS 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326907 MILENA DE OLIVEIRA RAMALHO 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322370 GUSTAVO GONÇALVES GOMES 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323633 JOÃO PEDRO BATISTA FLORENTINO 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322520 FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326776 RAYANE FERREIRA DOS SANTOS 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322345 CAMILA FIGUEIREDO DA SILVA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322059 ANA CAROLINE NICOLAU DA CONCEIÇÃO 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326899 CAIO GUERREIRO DE OLIVEIRA 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322931 LUIZ GUSTAVO LINS RAMOS 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322426 TATIANA DE LIMA SILVA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326125 LOYANE MORAES CARVALHO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322169 MARCOS PAULO SANAIBRE DE SOUZA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326848 LEONARDO FERNANDES DA CUNHA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322008 TAIANE DE OLIVEIRA DUARTE 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322268 BRUNA DE OLIVEIRA SANTANA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325192 LUAN FERNANDES DE SOUZA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324679 WELERSOM FEXEBONE DA SILVA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323800 MARCELO TAVARES CAVALCANTE 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326760 DANIEL BARROS CASTRO 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322350 RENAN CORDEIRO GUERRA GOMES 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326942 LUIZ FELIPE RIBEIRO CAVALCANTE PIRES 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325721 ISABELLY CRISTINA GOMES DE ALMEIDA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326234 SULAMITA ALVARENGA DO AMPARO 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322230 BEATRIZ ASSIS GOULART 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322846 JÚLIA DE SOUZA VALE 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324088 MARCOS PAULO DA SILVA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323802 CHARLES DA SILVA FERREIRA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326906 REJANE LOPES GUERREIRO 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324003 ANA LUÍSA FREITAS DA SILVA LABIER NOLASCO 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326696 NATHACHI MIRANDA LEAL DE OLIVEIRA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324715 KEYLA DE FREITAS PEREIRA JORGE 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326314 JOYCE COSTA DOS SANTOS 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323601 LUCIMAR ALEXANDRE COSTA QUINTANILHA 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322215 ADRIELE DE VASCONCELOS SILVA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322917 RAISSA DA CUNHA NASCIMENTO 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324633 ISABELA FERREIRA DOS SANTOS GONÇALVES 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324712 JONATHAN SILVA FIGUEIREDO 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326924 LUMA ABREU DE SOUZA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326683 LUCIANO DE OLIVEIRA FIDELIS 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324748 LETICIA MOURA DA SILVA BARBOSA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326726 DANIELA DA SILVA FREITAS 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323077 GABRIEL OLIVEIRA DE JESUS 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322589 RAFAEL LIMA DA SILVA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326826 EWERSON DA SILVA CONCEIÇÃO 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322189 PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS LOPES DUQUE 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322355 ADRIANA CORDEIRO DA SILVA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321950 GISELE NERY BRAGA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322116 MATHEUS MARTINS ESTRELA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326122 KAUAN CRISTINO DE AMORIM 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326128 MARIANE NASCIMENTO DE ARAÚJO 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322323 ANDRESA GLAUCY MOREIRA DIAS 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322299 FABIO MIRANDA DE CARVALHO 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322144 LUANA SANTOS FERREIRA 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325583 MARIA EDUARDA CRISPIM BARBOSA DUARTE 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324747 LARISSA REIS DA SILVA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323138 THAIS PEREIRA DE ANDRADE 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322237 TIAGO PORTILHO KRUGEL 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326002 ALOISIO DOS SANTOS RODRIGUES JUNIOR 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325616 FELIPE NASCIMENTO MUNIZ 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325060 JUAN CONCEIÇÃO DA COSTA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324719 RENAN COSTA MORARIA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323116 LUCAS QUINTÃO DE SOUZA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322184 GABRIEL DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326104 KELLY SILVA PEREIRA NOGUEIRA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324109 GRACIELLE PAULA NASCIMENTO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325371 CAROLINA RODRIGUES NUNES FRAGA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327029 LUCIANA MOURA DA SILVA MARINHO 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325994 FÁBIO MIGUEL LIMA DE MATTOS 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323281 ANDRESSA BATISTA VIEIRA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324797 MARCELO DE SOUSA CASTELO BRANCO 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322795 NICHOLY MELYSSA ALVES AZEREDO VIANNA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322124 LARISSA TAVARES PEREIRA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324544 WELDER DE MARINS CHAVES 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322436 MARIANA SÁ DE SOUZA BRELAZ 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322356 JESSYKA SILVA DA CRUZ FREITAS 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323031 MANUELLA MARIANO DUARTE 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325937 JEANE DA SILVA RODRIGUES 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325662 MARINA DO ESPIRITO SANTO 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322209 RAQUEL CARVALHO DA SILVA CAMPANHOLA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323070 LUCAS PIRES ANTUNES 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322433 JORGE SANTOS BASTOS 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326990 SOLANGE DA SILVA MOURA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321861 VIVIAN BORGES DE SOUZA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322850 MARCOS VINICIUS PINHEIRO DE OLIVEIRA 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325634 JOÃO VICTOR DE LIMA MONTEIRO 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323335 KAMYLE VICTÓRIA PINHEIRO DE OLIVEIRA 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326038 LUIZ GONZAGA CAETANO FILHO 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324856 GUILHERME DA SILVA DANIEL 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323927 DANIELE DE CARVALHO DA SILVA PIRES 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322671 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA DE MELO 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324758 RAQUEL DA SILVA FREITAS 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322607 JHENNIFER SANTANA SOARES SIMAS 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325569 RENAN SOARES SANTOS 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323855 PEDRO AGUIAR BANDEIRA 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323958 MATHEUS FREIXO PEREIRA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322202 GABRIELA RAMOS SANTOS 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324071 PEDRO HENRIQUE BASTOS MACIEL 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324122 FILIPE OLIVEIRA NUNES 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324602 JUAREZ DA COSTA AZEVEDO 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322413 FABIELLI FERREIRA QUIRINO 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325251 CAIO TORRES CUNHA DA SILVA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325674 TERESA CRISTINA DE CARVALHO 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325096 GABRIEL VASCONCELLOS DA SILVA DIAS 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325304 ANA PAULA TAVARES DA SILVA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323743 IGOR DE OLIVEIRA DA SILVA 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322366 THIAGO ALVARENGA DE SOUZA SILVA 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322227 RHUAN MARQUES DE OLIVEIRA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324620 IRIS JHULLY AMBRONATTI DE FRANCA 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326107 MARCILIO NOGUEIRA DE LIMA 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324590 MARCOS PAULO DE SOUZA SICHELER DA COSTA 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324222 THAIS OLIVEIRA MARINS 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322980 JUCIARA PAIVA MARINS 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325313 MICHELLE DE FREITAS RANGEL OLIVEIRA 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322224 CAROLINA SILVA BRITO 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324991 YASMIM LOPES ARAGÃO 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322103 JULIO CESAR PASCOAL OLIVEIRA 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322379 KAROLLINA VIANA BAPTISTA 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325242 MATEUS SILVARES DE SOUZA ALMEIDA 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326914 LUIZ CARLOS DE ANDRADE FONTES JUNIOR 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322263 EDUARDA RODRIGUES CORREA 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323670 DANIEL MIRANDA DOS SANTOS PEREIRA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325620 EMILLY FRIAS DE MESQUITA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322856 PEDRO DIOGO EMILIO DA SILVA 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322497 ROSEMERE DOS SANTOS SILVA PINTO 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325298 YAGO COSTA LIMA 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326935 ROSIMEIRE ROGÉRIO DA SILVA 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322440 EVELYN DE OLIVEIRA QUINTANILHA 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326872 KARLANE ESTHER DIAS MADUREIRA GURGEL 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326075 ANA PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325923 MARIANA CRISTINA RODRIGUES MARTINS 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322216 CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA PASSOS 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325658 EGLESSON SILVA DE PONTES 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326851 VICTÓRIA CORRÊA DE SOUZA 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326777 IAGO DA SILVA CORDEIRO 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323192 KEILA VIANA DA COSTA 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322154 LUCIANA FERREIRA LEITE MACHADO 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326737 MARIANY MARQUES DE SOUZA 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325198 CRISTIANO ALVES DA SILVA 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322111 DANIEL OLIVEIRA FERREIRA 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322712 ANDRE LUIZ DE SOUZA 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326486 MARIÁ ARMAROLI DE OLIVEIRA 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323132 MARIA GABRIELA DE SOUZA SILVA 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326174 NYCOLLE DOS SANTOS OLIVEIRA 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324680 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325465 MAX COSTA FERREIRA 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324243 MÔNICA NEPOMUCENO DA SILVA 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323664 ANA CLARA DA SILVA JARDIM 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323073 FATIMA DE SOUZA AGUIAR 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326336 NEYLANE DA SILVA DUTRA GARCIA 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323231 PATRÍCIA DE SOUZA CRESPO 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323428 MAURÍCIO REIS LESSA 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326800 RYAN SOARES FRIAS 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323759 POLLYANA SILVA COSTA 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322977 DÉBORA LIBANIO DA SILVA SANTOS 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326701 ALEXANDER JÚNIOR ALVES DE ARAÚJO 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325654 ADRIANA DE SOUZA AZEVEDO 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322506 CAIO HENRIQUE DA SILVA LEITE 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322147 LEONEL ROCHA DOS SANTOS ABREU 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322892 LUCIA INARA SILVA 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325866 BRUNA DOS SANTOS DE MACEDO 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323288 DOUGLAS OLIVEIRA MENDES 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322401 MARIA FERNANDA SCHMIDT MOREIRA 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326723 THYAGO VIEIRA SOARES 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324607 JAVANES FELIX DE LIMA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323298 WANGELA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322380 SOANNY JESUS DA SILVA 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326731 ROSSANA CAMINHA COSTA 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325283 GEOVANE DA CONCEIÇÃO LEOPOLDO 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324744 LAYLSON SIMAS DA SILVA 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324461 JANAYNA CHAFFIN FERREIRA 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324677 CLÉCIA RIBEIRO DA COSTA 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322243 RUAN GABRIEL MENEZES DOS SANTOS 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324652 MICHELI CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326950 JOÃO VITOR AZEVEDO DOS SANTOS 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326298 SEBASTIÃO RAMOS DE SOUZA 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324969 PATRICK DE SOUZA ISMOSE 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322218 GABRIEL LIMA DOS SANTOS 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326658 LARISSA PEREIRA SANTOS 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324287 ROBERTA FERNANDES DO NASCIMENTO 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326007 JULIANA DE OLIVEIRA GONZE MATOS DA SILVA 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326762 DIEGO ALVES DE SOUZA 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325245 CAMILA MACHADO DE BRITO 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323036 BIANCA KELLY DA SILVA SOUZA 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326595 DÉBORA DA SILVA ALVES 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325964 FABIANA DA SILVA VELOSO 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326705 VERÔNICA DA SILVA 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326051 IGOR FREITAS DE BARROS 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326036 GISELLY FERREIRA AGUIAR BORGES 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322969 CAMILLY VITORIA DE SOUZA COSTA 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322128 LUYDSON DE OLIVEIRA VIEIRA 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323820 CLAUDIO DE MAGALHÃES SIMÃO 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326703 SUELLEN SILVA DO CARMO ALVES 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326447 FABIANA DE OLIVEIRA BRITO 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326309 ELAINE CRISTINA SANTANA DA SILVA 263 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325050 BISMARCK MARTINS SABINO DE MATOS 264 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326497 JEANE CORRÊA DOS SANTOS 265 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326779 KELLY CHRISTINA VALENÇA MACEDO 266 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323291 ARLEY CRASSO SOARES FERREIRA 267 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323133 TAMIRES TEIXEIRA DA SILVA 268 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322457 VANESSA GOMES DA SILVA 269 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326734 ELIZÂNGELA GOMES DE ALVARENGA FERREIRA 270 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322256 CYNTIA DE OLIVEIRA DIAS DA COSTA 271 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326932 JEAN PAULO OLIVEIRA DE SOUZA 272 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323510 MICHELE CRISTINA BELCHIOR DA SILVA 273 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325467 VITÓRIA MARTINS DE OLIVEIRA 274 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322095 ALICI ALVES MARINS 275 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325482 TIAGO ALAX BAPTISTA 276 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325081 MANUELA FREIRE MARCHON 277 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322194 JADE PINTO DA SILVA CARDOSO 278 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324030 MÁRCIO VINICIUS SANTOS FERREIRA 279 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325274 RAÍ  CARDOSO DAS NEVES 280 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323048 GUSTAVO DA ROCHA VIANA 281 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323998 MARIO SILVA DE CARVALHO 282 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322348 FILIPE BRENO CORREIA DE OLIVEIRA 283 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326934 GABRIELLE MILENE CHAGAS DA CRUZ 284 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326770 MARLON MIGUEL DE SOUZA BEZERRA 285 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326791 ANA FLÁVIA CRUZ DA SILVA 286 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325170 BARBARA DE ARRUDA RAPOSO 287 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325997 RICHARD VICTOR DO ESPIRITO SANTO SILVA 288 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325047 PAULA CORREIA DA SILVA NASCIMENTO 289 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322928 ALEXSANDRA LINS RAMOS 290 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


